Warszawa, dnia 24.08.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA, Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-1-3820-20/09
Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na  Dostawe sprzetu

komputerowego dla sadow”.
Znak spra ostepowania nadany przez Zamawiajgcego: BDG-11-3820-20/09.

Ministerstwo Sprawiedliwodci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawy”, w zwigzku
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tres¢ zapytafl wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, zwane) dalej ,,STWZ:

Pytanie nr1
(dot. Rozdzial V pkt. 1 ppkt. 2) STWZ:

Warunkiem udzahu w postepowaniu jest wykazanie si¢ przez wykonawcg zrealizowaniem co najmniej 1
(jednego) elecenia (dostawy) w zakresie podobnym do niniejszego przedrmotu zaméwienia, §. obejmujacym
co najmnie) jeden rodzaj zamawianego sprzetu, np. zestawy serwerdw i/lub serwery i/lub stacje robocze
i/lub drukarki laserowe sieciowe i/lub drukarki lasetowe lokalne, o wartoédi zlecania (dostawy) nie mniejsze]
nz kwota 5 min ztotych netto (bez VAT). Powyzsza kwota moze obejmowac réwniez koszty instalacii i
konfiguracji dostarczonych sprzetow, urzadzen.

Czy wykazanie si¢ przez Wykonawece tealizacja dostawy serwetdw wraz z podsystemem pamieci dyskowych i
tasmowych o wartosci nie mmniejszej niz kwota 5 min zlotych netto (bez VAT), Zamawiajacy uzna za
spetnienie waranku udziatu w postepowani, o ktoérym mowa powyze)?

Odpowieds nr 1
Tak.

Pytanie nr 2
dot. Zalacznik nr 1 do SIWZ ,,Wzdr umowy™:

W zwigzku z trescia art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych
Dz U. z 2007 r., Nr 223, poz 1655, zmiany Dz U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058), czy
Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dokonywania zmian w treSci umowy w stosunku do tresci oferty
wykonawcy w sytuacjach, gdy wystapi co najmniej jedna z ponizej wymienionych okolicznosci:

a) zachodzi koniecznos¢ zmiany harmonogramu, termindéw wykonanie etapéw lub terminu
koficowego wykonania przedmiotu zamdwienie, w przypadku, gdy nie mozna bylo tego
przewidzie¢ w chwili podpisania umowy;

b) istnieje mozliwos¢ zastosowani nowszych i korzystniejszych dla zamawiajgcego rozwigzan
technologicznych lub techniczaych, niz te istniejace w chwili podpisania umowy;



c) nastapita zmiana producenta lub producent zakosiczyl produkcja, albo
skoficzyla si¢ dostgpnos¢ urzadzenia, oprogramowania zaoferowanego przez wykonawca
1 zachodzi koniecznos¢ zastapienia urzadzenia, oprogramowania innym, pod watunkiem,
ze spetnia wymagania okreslone przez zamawiajacego w SIWZ

d) gdy zostanie wyprodukowana nowsza wersja urzadzenia lub oprogramowanie i z przyczyn
niezaleznych od wykonawcy nie jest mozliwe dostarczenie wskazanych w ofercie
komponentdw, zamawiajacy dopuszcza zmiana tych komponentéw na spetniajace
warunki opisane w SIWZ,

e} po podpisaniu umowy doszto do wydtuzenia okresu gwarancyjnego przez producenta;
niezbedna jest zmiana sposcbu wykonania zobowiazania, o ile zmiana taka jest korzystna
dla zmawiajacego lub jest konieczne w celu prawidlowego wykonania umowy;

g) jezeli nastapi zmiana powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa w zakresie majacym
Wpiyw na realizacje przedmiotu zamowienia, a w szczegolnosct w przypadku ustawowe;
zmiany podatku VAT;

h) zachodzi konieczno$¢ zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i
zamawiajgcego, za uprzednia zgoda zamawiajacego wyrazong na pismie;

1) zachodzi konlecznos¢ zmiany w zakresie podwykonawstwa, za uprzednig zgods
zamawlajacego: mozliwe jest powierzenie podwykonawcom innego zakresu czescl
zamdwienia niz wskazany w ofercie wykonawcy, a takZze mozliwa jest zmiana
podwykonawcy na etapie realizacji zamoéwienia, o ile nie jest to sprzeczne z
postanowieniami SIWZ;

) mozliwa jest korzystna dla zamawiajacego zmiana terminu i1 sposobu platnodci za
realizacje przedmiotu zamowienia;

k) nastapila zmiana danych wykonawcy np. zmiana adresu, konta bankowego, nr Regon,
0sob kontaktowych 1ip.

1 powyzsze okolicznosci zamiesci w SIWZ?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dokonywania zmian w tresci umowy w zakresie przewidzianym
w SIWZ.

Pytanie nr 3
dot. Zalacznik nr 1 do SIWZ |, Wzt umowy” par. 1 ust &
W par. 1 ust. 3 Umowy Zamawiajacy informuje, ze Lista Dystrybucyjne zostanie udostepniona
Wykonawcy w ciagu 14 dni od zawarcia Umowy. Jednakze w calu dokonania rzetelnej wyceny
pracochlonnosci, a co za tym idzie kosztéw ustug instalacyjnych w poszczegdlnych lokalizacjach
prosimy o podanie szacunkowych informacjt dotyczacych iloéci i charakterystyki lokalizacji, w
ktorych beda wykonywane ustugt instalacyjne:
a) W ilu szacunkowo lokalizacjach Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania instalacji
serwerow?
b) W ilu szacunkowo lokalizacjach Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania instalacji
stacji roboczychr
¢) Ile przecigtnie stacji roboczych bedzie instalowanych w poszczegdlnych lokalizacjach?
Prosimy takie o podanie przyblizonej iloSci minimalnej komputeréw do instalacji w
lokalizacji o najmniejszej liczbie instalowanych stacji roboczych i maksymalne) w
lokalizacji o najwigkszej liczbie stacji roboczych.
d) W ilu szacunkowo lokalizacjach Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania instalacji
drukarek LP.N?

e) W ilu szacunkowo lokalizacjach Wykonawca bedzie zobowiazany do wykonania instalacji
drukarek LP.L?

Odpowiedz nr 3

a) ok. 40 lokalizacji;

b) ok. 120 lokalizacji;

c) $rednio 10 stacji roboczych w jedne) lokalizacji, minimum 1, maksymalnie 70;
d) ok. 100 lokalizacji;

e) ok. 60 lokalizacji.




Pytanie nr 4
dot. Zalacznik nr 1 do SIWZ ,,Wzor umowy" pat. 1 ust. 3:

W pat. 1 ust. 1 Umowy Zamawiajacy informuje, ze instalacja sprzet komputerowego odbedzie
si¢ w sadach apelacji katowickiej, krakowskiej, todzkiej, poznaiskiej, warszawskiej 1 wroclawskie;.
W celu rzetelnego oszacowania kosztéw ustug, w tym kosztoéw delegacyjnych przejazdow 1
noclegéw, ktore maja wplyw na kalkulacje wartosci oferty, prosimy o podanie jak zasieg
terytotialny poszczegolnych apelacji ma si¢ do podzialu administracyjnego kraju (np. czy zasieg
poszczegolnych apelacji pokrywa si¢ z zasiggiem odpowiednich wojewddztw).

Odpowiedz nr 4

Zasigg terytorialny poszczegolnych apelacji nie pokrywa si¢ z podzialem administracyjnym.
Szezegblowe informacje mozna znaleZé m.in. na stronie www.ms.gov.pl w zakladce "Organizacja
wymiaru sprawiedliwosci”.

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ z uprzejma z prosba o udostepnienie na stronie intetnetowej Zamawiajacego wetsji
edytowalnej (format MS Word) Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, a w szczegdlnosci
zalacznikow stanowiacych wzory dokumentéw zataczanych do ofetty.

Odpowied? nr 5

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze zgodnie z zapisami pkt 1 Rozdziatu VII STWZ na wniosek
Wykonawcy przyslany faksem lub w formie pisemnej, zawierajacy prosbe o przestanie SIWZ w
wersji edytowalnej oraz adres e-mail Wykonawcy, na ktéry SIWZ ma byé wystana, Zamawiajacy
przesle SIWZ w edytowalne] formie elektronicznej.

Pytanie nr 6

W jakim terminie (po ilu dniach) od uruchomienia sprz¢tu wraz z optogramowaniem (§ 3 ust, 4)
nastapi odbidr jakoSciowy przez dana jednostke (zostania podpisany protokét  odbioru
jakosciowego)?

Odpowiedz nr 6
Termin odbioru jakosciowego okresla pat. 3 Zalacznika Nr 1 do STWZ - Wzér Umowy.

Pytanie nr 7

W jakim terminie (po ilu dniach) od dokonania odbiotu jakosciowego bez zastrzezed we
wszystkich lokalizacjach zostanie sporzadzony protokét zdawcezo - odbiorczy (§ 3 ust. 5)?

Odpowiedz nr 7
Tetmin sporzadzenia protokolu zdawczo-odbiorczego okresla par. 3 Zalacznika Nt 1 do SIWZ -
Wzér Umowy.

Wyjasnienia tresci SIWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

z upowaznienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwosei

At sl

na Drozdzewska



